Резултати од испитот по Хемија за студентите од ФДТМЕ
во август/септември 2014
Испитот го положија:
1. Александра Думовска
6(шест)

2. Симона Матоска 

6(шест)
3. Марија Станковска

6(шест)
-----------------------------

Забелешка:

Термин за запишување на оцени е четврток од 11-12 h. 
Скопје, 10.09.2014



предметен наставник






вон. проф. д-р Горан Стојковиќ

